

FAKTURA

01/2011

Ivan Pristaš-IRON-VENS

Fučikova 203 / 15
068 01 Medzilaborce

IČO : 43 145 299
DIČ : 103 105 3595
IČ DPH :

Účet

Banka VUB

Č. OŽP – A/2006/02731 -2/CR1
č. živnostenského registra 720-13028

Úrad práce, sociálnych vecí
a rodiny Stropkov

Došlo: 15 -02- 2011

391790048

Číslo: Prílohy:
Oslovený:

Objednávka : 11/E0/2011

Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz** Variabilný symbol : 012011
Konštantný symbol : 0308

Korešpondenčná adresa :

**ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
STROPKOV**
Hlavná 26
091 01 STROPKOV

Odberateľ : **ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY
STROPKOV**
Hlavná 26
091 01 STROPKOV
IČO : 37937707
DIČ : 2021763568
IČ DPH :

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru / služby	Splatnosť najneskôr do
15. 2. 2011	15. 2. 2011	1. 3. 2011

Fakturujem Vám za výrobu a montáž skrinky na plyn podľa priloženého popisu prac a dodávok materiálov

Vyhotovil :

Prevzal :

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	260,00	-	260,00
Celkom s 19% DPH	0,00	0,00	0,00
Celková suma	260,00	0,00	260,00
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	260,00	0,00	260,00

K úhrade : **260,00 EUR**

Dvadsaťšesťdesiat EUR

Konverzný kurz : 30,1260 Sk/EUR

7 832,76 Sk

Administrator

Súpis vykonaných prác a dodávok

Ivan Pristaš IRON-VENS

Február

2011

IČO: 43 145 299 za mesiacrok.....

Skrinka na plyn Úrad práce

názov stavby objektu

Por.číslo	Názov položky	Mer.jedn	Výkon množ	Za jedn./ eur	Spolu eur
1.	Materiál :				
	Jäkel 20 x 20 x 2	m	22	1,40	30,80 eur
	Tyč plocha 50 x 5	m	0,40	2,10	0,84
	Záves okenný 80	ks	4	0,68	2,72
	Zastrč 50	ks	1	1,60	1,60
	Lexan bronzový 10	m2	0,60	17.-	10,20
	Šrauby na uchytenie lexanu	ks	15	0,20	3.-
	Šrauby a hmoždenký na upevnenie skrinky	ks	4	0,30	1,20
	Plech čierny 3. mm	m2	0,78	22.-	17,16
	Plech pozink 0,55	m2	3	5,20	15,60
	Spojovací materiál /nity/	ks	80	0,04	3,20
	Elektródy esab 2,5	ks	40	0,15	6.-
	Farba základná, povrchová riedidlo	kg	2,5	6.-	15.-
	Spolu za materiál				= 107,32 eur
2.	Práca, režia, doprava, montáž				= 152,68 eur
	Spolu za výrobu a montáž výrobku po zaokrúhlení				= 260.- eur